
      

BBBIIIUUULLLEEETTTYYYNNN         IIINNNFFFOOORRRMMMAAACCCYYYJJJNNNYYY   
ŻŻŻYYYWWWEEEGGGOOO         RRRÓÓÓŻŻŻAAAŃŃŃCCCAAA   

 
 

SSAANNKKTTUUAARRIIUUMM    MMAATTKKII    BBOOŻŻEEJJ    FFAATTIIMMSSKKIIEEJJ  

SSoossnnoowwiieecc    ZZaaggóórrzzee  
  

        NNRR    99  (((222000000)))                                                                         WWRRZZEESSIIEEŃŃ’’  22002233  

  
 

 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
   

>>>      111444...   wwwrrrzzzeeeśśśnnniiiaaa      <<<   
   ŚŚŚWWWIIIĘĘĘTTTOOO   PPPOOODDDWWWYYYŻŻŻSSSZZZEEENNNIIIAAA   KKKRRRZZZYYYŻŻŻAAA   ŚŚŚWWWIIIĘĘĘTTTEEEGGGOOO   
 



 

Za kilkanaście dni – 14. września -  w liturgii Kościoła przeżywać 

będziemy Święto Podwyższenia Krzyża Świętego, które w swym 

zewnętrznym obchodzie nie wyróżnia się zasadniczo niczym 

szczególnym. Święto związane jest z tradycją odnalezienia relikwii 

krzyża, na którym umarł Jezus Chrystus i który jest dla chrześcijan 

największą relikwią. Nabożeństwo ku jego czci sięga początków 

chrześcijaństwa. Krzyż dla chrześcijanina był, jest i zawsze powinien 

być najcenniejszy – na nim bowiem „zawisło Zbawienie świata”.  
 

Krzyż jest wyrazem miłości Boga do człowieka, jest także 

znakiem wiary i tożsamości każdego katolika. Niestety dla wielu jest 

również znakiem sprzeciwu i wzgardy.  
 

Dlatego Święto Podwyższenia Krzyża Świętego nabiera 

wyjątkowego znaczenia. Kiedy bowiem patrzymy na otaczającą nas 

rzeczywistość, uświadamiamy sobie, że jest pilna potrzeba, by Krzyż 

Jezusa Chrystusa został na nowo podwyższony w życiu naszym         

i naszych rodzin a także całego społeczeństwa w Polsce i Europie.  
 

Już św. Andrzej z Krety nauczał, że: „kto krzyż posiada, 

posiada skarb”, albowiem „przezeń otrzymaliśmy wiele dóbr”,  

a Ojciec Święty Jan Paweł II wzywał:  „brońcie krzyża,                 

nie pozwólcie, aby Imię Boże było obrażane w waszych 

sercach, w życiu społecznym czy rodzinnym”. 
 

Św. Jan Paweł II nieustannie przekonywał, że krzyż jest 

symbolem zbawienia i wszystkich chrześcijańskich wartości: 

 ekumenicznym znakiem jedności Kościoła,  

  orędziem sprawiedliwości,  

  znakiem pełnego zwycięstwa,  

  fundamentem europejskiego domu,  

  wezwaniem do świadectwa,  

  przypomnieniem o naszej narodowej tożsamości  

i godności chrześcijańskiej. 
 

 

Ten krzyż – skarb powinien stanąć w centrum naszego życia,       

my zaś, naśladując postawę Matki Najświętszej, winniśmy trwać   

przy nim, jednoczyć się z cierpiącym Chrystusem i oddawać Mu nasze 

cierpienia, te osobiste jak i te społeczne, których nam nie brakuje. 

A kto odbiega od krzyża, 

 ten na swojej drodze spotka krzyż jeszcze większy.        
  



PPPAAAPPPIIIEEESSSKKKIIIEEE      IIINNNTTTEEENNNCCCJJJEEE         

   ŚŚŚWWWIIIAAATTTOOOWWWEEEJJJ      SSSIIIEEECCCIII      MMMOOODDDLLLIIITTTWWWYYY   
      

>   Za ludzi żyjących na marginesie   < 
 

Módlmy się za ludzi, którzy żyją na marginesie 

społeczeństwa, a nawet w nieludzkich warunkach,  

by nie zostali zapomniani przez instytucje  

i nigdy nie byli traktowani jako mniej wartościowi. 
 

 

Co tak naprawdę stanowi o naszej wartości? Bogactwo, wykształcenie, 

znajomości i układy, pozycja społeczna? Nie! Jestem człowiekiem 

stworzonym na obraz i podobieństwo Boga – to moja największa wartość. 

Tak naprawdę nie wiemy, dlaczego tę czy inną osobę życie wyrzuciło        

na margines społeczny. Jednak ten bezdomny, mieszkający na dworcu, 

czasem śmierdzący i pijany, żyjący w nieludzkich warunkach to człowiek 

taki sam jak ty i ja. Dlatego potrzeba wiele mądrości, aby umiejętnie pomóc 

ludziom żyjącym w takim położeniu, by nie pogłębiać ich nędzy                   

i uzależnienia. Potrzeba więc naszej modlitwy za instytucje,                 

które podejmują się opieki   nad nimi.  
 

ks. Szymon Mucha - „Różaniec” nr 9/2023 
 

 

 

 
  

   
 

  

 
  

 
  

IIINNNTTTEEENNNCCCJJJAAA      KKKRRRUUUCCCJJJAAATTTYYY      RRRÓÓÓŻŻŻAAAŃŃŃCCCOOOWWWEEEJJJ   

zzzaaa   OOOjjjccczzzyyyzzznnnęęę   
 

 

Z Maryją Królową Polski módlmy się o Polskę 

wierną Bogu, Krzyżowi i Ewangelii, 

o wypełnienie Jasnogórskich Ślubów Narodu. 

 

 
 
   
 

  

   

   

   

   

" By Maryja była bardziej znana i miłowana;  
by Jej Wezwanie z Fatimy poznał i wypełnił świat ".   



 
IIINNNTTTEEENNNCCCJJJEEE      PPPAAARRRAAAFFFIIIAAALLLNNNEEE      

MMóóddllmmyy  ssiięę:: 
 o Boże wspomożenie, zdrowie i siły dla Ojca Świętego Franciszka na czas 

trudu kierowania Kościołem zwłaszcza w tym trudnym czasie; 
  

 za prześladowanych chrześcijan i za nękanych różnymi konfliktami 
zbrojnymi;  

 

 o pokonanie szatana i uwolnienie z mocy złego ducha wszystkich 
grzeszników świata; 

 

 o cud przemiany serc, zakończenie wojny na Ukrainie i łaskę pokoju        
w Polsce, Europie  i na całym świecie; 

 

 o mądrość, roztropność i odpowiedzialność dla rządzących Polską        
oraz o moralne odrodzenie naszego narodu;  

 

 o zdrowie, potrzebne łaski i dary Ducha Świętego dla biskupa Grzegorza 
Kaszaka z racji Imienin; 

 

 o Boże błogosławieństwo, opiekę Maryi – Matki Kapłanów, potrzebne łaski 
i dary Ducha Świętego dla wszystkich kapłanów podejmujących posługę 
duszpasterską w nowych parafiach; 

 

 

 o zdrowie, potrzebne łaski i dary Ducha Świętego dla kapłanów 
posługujących w naszym Sanktuarium oraz o nowe i święte powołania 
kapłańskie, zakonne i misyjne zwłaszcza z naszej parafii; 

 

 dziękczynnie za dar Wspólnoty oraz o zdrowie, Boże błogosławieństwo      
i opiekę Matki Bożej Fatimskiej dla członków Żywego Różańca                   

i ich Rodzin; 
 

 o dalszy rozwój Żywego Różańca w Polsce, a zwłaszcza w naszej Parafii; 
 

 o Światło Ducha Świętego i potrzebne łaski dla katechetów, nauczycieli                      
i wychowawców, aby nie brakło im sił w chrześcijańskim wychowaniu 
dzieci i młodzieży; 

 

 o Boże błogosławieństwo i dary Ducha Świętego oraz zapał do nauki dla 
dzieci i młodzieży na rozpoczynający się rok szkolny; 

 

 o ulgę w cierpieniu, siłę w dźwiganiu krzyża, dar nadziei i cierpliwość       
w znoszeniu trudów choroby oraz łaskę zdrowia dla wszystkich chorych 

członków Żywego Różańca;  
 

 za samotnych, bezdomnych, bezrobotnych oraz będących w jakiejkolwiek 
potrzebie  o nieustanną opiekę i wspomożenie Matki Bożej Fatimskiej;  

 

 o nawrócenie grzeszników, zwłaszcza dzieci, wnuków i prawnuków           
z naszych rodzin oraz o rychły triumf Niepokalanego Serca Maryi; 

 

 za ludzi zniewolonych nałogami, aby Bóg obdarzył ich niezbędną mocą  
do tego, by mogli oprzeć się pokusom nałogu i zniszczyć w sobie           
złe skłonności;  

 

 o uzdrowienie małżeństw przeżywających kryzysy i zagrożonych 
rozpadem oraz o miłość i zgodę w rodzinach; 



 

 o szczodre i z serca płynące wsparcie modlitewne, a szczególnie 
materialne, dla ks. proboszcza Sławomira Woźniaka i pozostałych 
kapłanów posługujących w naszym Sanktuarium, by było możliwe rychłe 

wykonanie wszystkich zamierzonych a zarazem niezbędnych prac 
remontowych kościoła i plebanii, a także upiększających nasze 
Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej; 

 

 o otwartość i zaangażowanie wszystkich parafian do pomocy przy pracach 
wykonywanych wokół naszego Kościoła zwłaszcza w odpowiedzi na 
zaproszenia  ks. proboszcza; 

  

MMóóddllmmyy  ssiięę  rróówwnniieeżż  ww  iinntteennccjjaacchh  zzaappiissaannyycchh    

ww  KKSSIIĘĘDDZZEE    IINNTTEENNCCJJII    MMOODDLLIITTWWYY    WWSSTTAAWWIIEENNNNIICCZZEEJJ    

oorraazz  ww  nnaassttęęppuujjąąccyycchh  bbiieeżżąąccyycchh  iinntteennccjjaacchh  sszzcczzeeggóółłoowwyycchh::    

  

 o pomyślny przebieg badań diagnostycznych, ustalenie trafnej diagnozy    
i skuteczne leczenie choroby oczu dla Paulinki; 

 

 o duchowe umocnienie w cierpieniach oraz łaskę uleczenia z trudnych      
i długotrwałych chorób dla Renaty, Beaty i Małgorzaty; 

 

 o łaskę nawrócenia dla Marcina; 
 

 o pomyślny przebieg rehabilitacji po operacji kręgosłupa i łaskę powrotu 
do zdrowia dla Marianny; 

 

 o pomyślny przebieg diagnostyki i leczenia schorzeń kręgosłupa         
oraz łaskę dobrego zdrowia dla Iwony; 

 

 o pomyślny przebieg chemioterapii i powrót do zdrowia                        

dla Elżbiety Radziszewskiej; 
 

 o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej oraz szczęśliwy przebieg 
operacji kręgosłupa i łaskę powrotu do zdrowia dla Bogumiły; 

 

 

 o powrót do zdrowia po operacji twarzy dla Kamila Jabłko; 
 

 o łaskę powrotu do zdrowia dla Oli; 
 

 dziękczynnie za szczęśliwy przebieg zabiegu i powrót do zdrowia           
dla Antosi; 

 

 o Boże błogosławieństwo dla Wiesławy i Andrzeja Naj; 
 

 o łaskę powrotu do zdrowia dla Jana Tomczaka; 
 

 dziękczynnie za pomyślny przebieg operacji kręgosłupa oraz o łaskę 

zdrowia dla Wandy Majchrzak; 
 

 o Boże wspomożenie, pomyślny przebieg leczenia i łaskę powrotu         
do zdrowia dla Joanny; 

 

 dziękczynnie za szczęśliwe rozwiązanie Iwony, prosząc o zdrowie,      
Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla nowonarodzonego 
Kubusia i jego rodziców; 

 

 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia                                  
dla śp. Krystyny ILUKOWICZ z Róży św. Siostry Faustyny                
oraz łaskę pocieszenia w żałobie dla rodziny; 



 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. Mieczysława 
KIKI z Róży św. Józefa oraz łaskę pocieszenia w żałobie dla rodziny; 

 

 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. Kazimiery 

CHABROWSKIEJ, mamy Ireny Hałas z Róży św. Moniki,                    
oraz łaskę pocieszenia w żałobie dla rodziny; 

 

 o Boże miłosierdzie dla śp. Anny HOFFMAN; śp. Elżbiety 
STARNOWSKIEJ i śp. Mirosławy ŁOŚ oraz łaskę pocieszenia w żałobie 
dla ich rodzin; 

 

 o wysłuchanie wszystkich intencji osób, które prosiły nas o modlitwę                             
i  którym kiedykolwiek obiecaliśmy naszą modlitwę. 

 

Od miesiąca września w BIULETYNIE ŻYWEGO RÓŻAŃCA  

będą zamieszczane przede wszystkim tzw. Intencje Ogólne  

oraz Intencje szczegółowe, w których proszono nas o modlitwę  

w dwu ostatnio minionych miesiącach. 
 

Pozostałe wcześniej zgłaszane intencje będą sukcesywnie zapisywane  

w Księdze Intencji Modlitwy Wstawienniczej  

i również będą objęte naszą modlitwą zarówno indywidualną  

jak i wspólnotową podczas modlitwy różańcowej prowadzonej  

przed Najświętszym Sakramentem ukrytym w Tabernakulum  

w kościele, po rannej Mszy św. 
 

Księga Intencji Modlitwy Wstawienniczej  

będzie podczas modlitwy wystawiona przed ołtarzem. 
 

>  SERDECZNIE  ZAPRASZAMY  DO  WSPÓLNEJ MODLITWY  < 

 
 

Modlitwa wstawiennicza jest darem Ducha Świętego  

i niesie ze sobą wiele łask. Jest to modlitwa o charakterze prośby,  

w której jedna osoba lub grupa osób wstawia się do Boga za drugim 

człowiekiem. Jest to najbardziej bezinteresowna modlitwa prośby,  

ponieważ jest błaganiem Boga o łaski dla innych osób,  

czasem zupełnie nieznanych. 
 

Prosić o modlitwę jest głębokim wyrazem wiary we 

wstawiennictwo innych, jest wielkim przekonaniem,  

że modlitwa braci i sióstr za mnie ma większą moc  

niż moja osobista modlitwa za siebie. 
 

Modlitwa wstawiennicza jest miła Panu, ponieważ człowiek, który do niej 

staje jest najbardziej wolny od egoizmu i otwarty na przyjęcie woli Bożej. 



Na zakończenie trzeba powiedzieć o skuteczności wstawiennictwa.    

Jest oczywiste z natury rzeczy, że skuteczność takiej modlitwy zależy 

przede wszystkim od woli Bożej, której nikt nie może wymusić.  

Bóg jednak chce, by zależała również od ilości wstawiających się za 

człowieka. Ma bowiem modlitwa wstawiennicza wymiar wybitnie 

wspólnotowy i zawsze jest wysłuchana. 
 

Dlatego, jeśli spotykamy się z sytuacjami, kiedy potrzebna 

jest wzmożona modlitwa w intencji własnej lub innej osoby, 

czy sprawy - kierujmy prośby o modlitwę. 
 

Prośby najlepiej napisać na kartce papieru i przekazać bezpośrednio do 

osoby prowadzącej modlitwę lub zelatorki Róży. Napisaną prośbę można 

pozostawić również w sklepiku parafialnym, można także przekazać 

telefonicznie (505 393 206). Prośba będzie umieszczona w BIULETYNIE 

przez dwa miesiące, a następnie wprowadzona do Księgi Intencji 

Modlitwy Wstawienniczej. 
 

Potrzebujemy siebie nawzajem i korzystajmy w pełni  

z wstawienniczej mocy naszej modlitwy różańcowej. 

 

O Krucjacie Jednej Intencji dość obszernie pisaliśmy          

w BIULETYNIE 09’2018, a do BIULETYNU 01’2019 

dołączyliśmy folder, w którym podany był również sposób 

przyłączenia się do tej Krucjaty i wiemy, że wiele osób           

z naszej wspólnoty Żywego Różańca z tego skorzystało           

i do Krucjaty już przystąpiło.  
 

Dzisiaj pragniemy zachęcić pozostałych członków  

naszej wspólnoty do podjęcia tego apelu.   
 

W obecnym trudnym czasie bardzo potrzebny jest ten modlitewny szturm 

dla Maryi: „by była bardziej znana i miłowana oraz by Jej wezwanie   

z Fatimy poznał i wypełnił świat”.  
      

„Krucjata Jednej Intencji to zaproszenie do dowolnej – co do miejsca, 

czasu i formy – modlitwy, pokuty, czy ofiary, ale zawsze podjętej w tej 

jednej konkretnej INTENCJI.    

A zatem, jako dzieci Maryi, zjednoczmy się we wspólnej trosce, podejmując 

to, co dla nas jest możliwe, i wołajmy do Boga, w tej jednej INTENCJI.  

Ofiaruj, uczyń, podejmij jakiekolwiek dobro duchowe – to, co będzie dla 

Ciebie w danym miejscu i czasie możliwe – wzbudzając tę jedną konkretną 

INTENCJĘ.  



Kochani, Bracie i Siostro, nie pytaj, czy masz to uczynić każdego dnia,      

czy też raz w tygodniu, a może w miesiącu. Nie chodzi o ilość, nie jest też 

ważne miejsce czy dzień tygodnia. Najważniejsze jednak, by z serca 

uczynić to, co jest dla Ciebie w danym czasie możliwe, choćby to było 

maleńkie ziarenko dobra nawet raz w roku, ale dokonane z myślą               

o tej właśnie INTENCJI, którą sformułował sam Jezus, a wskazała       

Matka Boża w Fatimie.  
 

PAMIĘTAJ! Jeśli wymodlimy tę łaskę dla siebie i innych, wówczas       

Polska wypełni swoje ślubowania, zmienimy bieg dziejów, uratujemy       

całe narody od zagłady, dusze przed piekłem, a świat od wojen.         

Przyczynimy się do nadejścia triumfu Niepokalanego Serca Maryi!” 
 

 

Zacytowano z www.jednaintencja.pl 

   

>>>>>>         NASZE  SPRAWY   <<<<<<   
Zgodnie z decyzją ks. bpa Grzegorza Kaszaka  

– jak pisaliśmy w poprzednim numerze Biuletynu –  
 
 

ks. dr Sławomir WOŹNIAK,  

wikariusz w parafii p.w. św. Barbary w Jaworznie,  

z dniem 1. sierpnia rozpoczął posługę  

administratora w naszej parafii. 
 

 

 

Spotkał się tu z trudną rzeczywistością stanu naszej parafii   

i naszego Sanktuarium, ale też z wielkim zaangażowaniem parafian 

pragnących od lat zmiany tego stanu rzeczy oraz głęboką duchowością 

maryjną krzewioną przez Żywy Różaniec, Wojowników Maryi                      

z ks. Dariuszem Karoniem, jak również przez pozostałe grupy modlitewne. 
 

Jak sam powiedział - od samego początku poczuł wyjątkową atmosferę 

naszego Sanktuarium i nie zważając na moc problemów postanowił     

podjąć wyzwanie. Ks. Sławomir pochodzi z parafii Nawiedzenia NMP           

w Będzinie  Syberce – imieniny obchodzi 5. listopada. 
 

Swoim pokornym i ujmującym sposobem bycia i wyjątkową empatią wobec 

każdego napotkanego parafianina z każdym dniem zyskuje sympatię 

wiernych. Wymiernym tego przykładem jest fakt, że już po kilku dniach 

utworzyło się spontanicznie pięć „Margaretek”, które 

każdego dnia do końca życia otaczać będą ks. Sławomira 

Woźniaka wianuszkiem gorących modlitw w Apostolacie 

Modlitwy za Kapłanów.  
 

Ceremoniał uroczystego wręczenia tych „Margaretek” miał 

miejsce podczas Mszy św. w dniu 27 sierpnia o godz. 11. 



 Natomiast w dniu 20. sierpnia miało miejsce liturgiczne wprowadzenie 

ks. Sławomira Woźniaka do wspólnoty parafialnej. 
 

Rozpoczęło się symbolicznym procesyjnym wejściem z zakrystii     

przez środek nawy głównej z udziałem kapłanów, pełnej asysty liturgicznej           

i pośród licznie zgromadzonych parafian. 
 

Obrzęd liturgiczny rozpoczął ks. Andrzej Cieślik, dziekan Dekanatu           

św. Jadwigi, do którego należy nasza parafia. Po powitaniu wszystkich 

uczestników uroczystości przedstawił księdza nominata i odczytał treść 

dekretu nominacyjnego, w którym ksiądz Biskup Ordynariusz Diecezji 

ustanawia ks. Sławomira Woźniaka administratorem i powierza         

Jego pieczy cały lud wierny oraz dobra materialne parafii p.w. Matki Bożej 

Fatimskiej w Sosnowcu Zagórzu.  
 

Decyzja księdza Biskupa przez wiernych została przyjęta gromkimi 

brawami. Na uroczystości oprócz parafian obecni byli również Rodzice      

ks. Sławomira, jego najbliższa Rodzina oraz liczni przyjaciele z parafii          

w których dotychczas posługiwał.  
 

Po przemówieniu księdza dziekana słowo powitania płynące prosto z serca 

skierowali przedstawiciele parafii w osobach Tatiany i Piotra Czajów. 

Warto  zacytować fragment: 
 

Czcigodny Księże Proboszczu!.....”pragniemy jednocześnie, abyś        
od dnia dzisiejszego czuł się naszym rodakiem i członkiem parafialnej 

rodziny.  Powierzamy Tobie, Księże Proboszczu, naszą parafię – nasz 
drogocenny skarb, wierząc głęboko, że jako gospodarz będziesz służył 
jak najlepiej Bogu i ludziom.  
Ufamy, że razem z nami będziesz troszczył się o ten nasz drogocenny 
skarb. Wierzymy również, że będziesz naszym ziemskim opiekunem,    
a przy tym także nie zabraknie Ci ludzkiej wyrozumiałości dla naszych 
codziennych problemów i trosk  w trudnych sytuacjach życiowych”… 

 

Oczywiście nie mogło zabraknąć życzeń i zapewnienia o modlitwie          
oraz pomocy we wszelkich potrzebach. 
 

Kolejne powitanie i zapewnienie o modlitwie 

oraz zaoferowanie konkretnej pomocy         

dla dobra całej naszej wspólnoty parafialnej 

wraz z bukietem pięknych róż, złożyli na ręce       

ks. Sławomira przedstawiciele Ruchu 

Maryjnego „Wojownicy Maryi”, którzy 

podczas uroczystości stanowili asystę 

liturgiczną i pełnili określone posługi. 
 

Po powitaniach rozpoczęła się uroczysta Msza 

św. koncelebrowana.  



Liturgii przewodniczył  ks. Sławomir Woźniak, a koncelebrantem był     

ks. Szymon Wojciechowski, który w naszym Sanktuarium sprawował 

swoją ostatnią Mszę św. ponieważ od następnego dnia miał zamieszkać      

w Jaworznie, Osiedlu Stałym w parafii MB Nieustającej Pomocy. 
 

Kazanie w tym uroczystym dniu wygłosił ks. Sławomir i przedstawił w nim 

swoje expose – dotychczasowe spostrzeżenia, plany na najbliższy czas        

i zamiary na przyszłość. Pożegnał również ks. Szymona kończącego 

posługę w naszym Sanktuarium. 
 

Po kazaniu nastąpił podniosły moment. Ks. Sławomir na ręce ks. dziekana 

złożył swoje wyznanie wiary i przysięgę wiernego wypełniania powierzonego 

Mu urzędu, która kończyła się słowami:  
 

„Tak mi dopomóż Bóg i ta święta Ewangelia, 

której dotykam moimi rękami”. 
 

To była niezwykła Niedziela, historyczna w życiu naszej Parafii. 
 

BOGU  NIECH  BĘDĄ  DZIĘKI! 

 
 

Cofniemy się teraz w naszych relacjach o dwa dni, bowiem w piątek          

18. sierpnia w salce na plebanii odbyło się 

spotkanie przedstawicieli: Żywego Różańca, 

Margaretek i Grupy Modlitwy Ojca Pio, na które 

zaproszony został ks. Szymon, by w miłej                

i serdecznej atmosferze przy kawie i dobrym 

ciastku podziękować Mu za czas posługi 

duszpasterskiej w naszym Sanktuarium, 

zarówno tej przy ołtarzu jak i w konfesjonale,  

za piękno sprawowanej liturgii, za serdeczną 

atmosferę współpracy, za ciepły uśmiech          

i zawsze życzliwe słowo. Była to dla nas też 

okazja, by posłuchać relacji i świadectw         

ks. Szymona z pobytu na Światowych Dniach 

Młodzieży w Lizbonie, był bowiem 

koordynatorem wyjazdu młodzieży z naszej 

diecezji na to szczególne spotkanie. 

Na dalszą drogę posługi kapłańskiej życzyliśmy  

Ks. Szymonowi Wojciechowskiemu, Bożego błogosławieństwa  

i nieustannej opieki Matki Bożej Fatimskiej,  

aby dalsza praca w winnicy Pana wydawała obfite owoce  

oraz by była źródłem radości i postępu w dążeniu do świętości. 



We wrześniu modlitwę poprowadzą: 
 

04 – 09  września  -  Róża Rodziców św. Józefa 

11 – 16  września  - Róża św. Franciszka 

18 – 23  września  - Róża św. Józefa 

25 – 30  września  - Róża św. Moniki 

02 – 05  października  - Róża Świętej Rodziny 
 

 

 

MSZE  ŚW.  we  wrześniu,  

na  które  serdecznie  ZAPRASZAMY: 
 

2. września – w pierwszą sobotę miesiąca zapraszamy o godz. 17  
na różaniec wynagradzający  NIEPOKALANEMU  SERCU  MARYI. 

 
 

2. września o godz. 18 – w intencji WSPÓLNOTY  ŻYWEGO  RÓŻAŃCA  

(I sobota miesiąca - zmiana tajemnic różańcowych; 
 

3. września o godz. 11 – w intencji Marii NOWICKIEJ z racji 70. Urodzin. 
 

7. września o godz. 18 – z racji I czwartku modlimy się za kapłanów.  
 

7. września  o  godz. 7,30 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie zbawionych   

dla śp. Bronisławy CIEŚLIK (intencja od Róży Świętej Rodziny). 
 

21.  września  o  godz. 18 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie zbawionych   

dla śp. Marka ŁAKOTY.  
 

 

PLAN  wstawienniczej  Modlitwy  Różańcowej 

Wstawiennicza Modlitwa Różańcowa 
prowadzona jest w kościele po rannej Mszy św. 

>  SERDECZNIE  ZAPRASZAMY  DO  WSPÓLNEJ  MODLITWY  < 

 

 
 
 

 

W  dniu 15. lipca  odszedł do domu Dobrego Ojca w Niebie 

śp. Mieczysław KIKA z Róży św. Józefa. 

Zmarłego brata z naszej Wspólnoty zachowamy w pamięci i w modlitwie. 

Msza św. o zbawienie wieczne Jego duszy,  

zamówiona przez Żywy Różaniec, odprawiona będzie 

w dniu 16. września 2023 roku o godz. 7,30. 
 

Wieczny odpoczynek racz Mu dać Panie, a światłość wiekuista niechaj Mu świeci. 

Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen. 
 

 

W intencji śp. Mieczysława KIKI  będą odprawione również Msze św.: 

 21. września o godz. 7,30  - intencja od Róży św. Józefa oraz: 

 28. września o 18;   29. września o 7,30;   21. listopada o 7,30;   

30. listopada o 18 i  9. grudnia o 18. 

         Powyższe intencje są od przyjaciół żony, znajomych i koleżanek. 



 

Msze św. 
o zbawienie wieczne  

dla  

śp. Kazimiery CHABROWSKIEJ 

od Żywego Różańca   

8. listopada 2023  o godz. 7,30 

oraz od koleżanek córki: 

25. września 2023  o godz. 7,30 

 i 11. października o godz. 7,30 

 

8. sierpnia 2023 roku odeszła do Domu Ojca - przeżywszy 91 lat -                          

śp. Anna HOFFMAN członkini Żywego Różańca w parafii św. Joachima, ale też oddana 

czcicielka Matki Bożej Fatimskiej i dobrodziejka naszej parafialnej wspólnoty. 
 

Śp. Annę HOFFMAN pożegnaliśmy w dniu pogrzebu  

modlitwą różańcową i udziałem we Mszy św. 
 

Rodzinie pogrążonej w smutku i żałobie składamy serdeczne wyrazy współczucia  

i pocieszenia oraz wspieramy modlitwą. 
 

W intencji śp. Anny HOFFMAN - prosząc o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego 

zbawienia – zostały zamówione Msze św.: 

 25 listopada o godz. 7,30  -  (intencja od Żywego Różańca); 

 2. grudnia o godz.18  -  (intencja od koleżanek i znajomych); 

 19. grudnia o godz. 9,30 - (intencja od koleżanek i znajomych). 
 

Wieczny odpoczynek racz Jej dać Panie, a światłość wiekuista niechaj Jej świeci. 
Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen. 

 
 

 

 

 

 

W  dniu 29. sierpnia  odeszła do domu Dobrego Ojca w Niebie 

śp. Krystyna ILUKOWICZ z Róży św. Faustyny. 

Zmarłą siostrę z naszej Wspólnoty zachowamy w pamięci i w modlitwie. 
 

Msza św. o zbawienie wieczne Jej duszy,  

zamówiona przez Żywy Różaniec, odprawiona będzie 

w dniu 14. grudnia 2023 roku o godz. 7,30. 
 

Wieczny odpoczynek racz Jej dać Panie, a światłość wiekuista niechaj Jej świeci. 

Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen. 

 

 

W intencji  śp. Krystyny ILUKOWICZ  będą odprawione również  

Msze święte: 

od Róży św. Faustyny,  od Grupy Modlitwy Ojca Pio  

oraz od przyjaciół, koleżanek i znajomych. 

Terminy tych Mszy św. podawać będziemy w kolejnych Biuletynach. 
 
 

 

REDAKCJA:  Rada Żywego Różańca i Teresa Duszyc  z Róży św. Rity.  

Irenie Hałas 

z Róży św. Moniki 

składamy serdeczne wyrazy 

współczucia  i pocieszenia z powodu  
śmierci mamy 

śp. Kazimiery CHABROWSKIEJ. 

Podzielamy smutek i wspieramy modlitwą. 
 

Wieczny odpoczynek racz Jej dać Panie,  

a światłość wiekuista niechaj Jej świeci. 

Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen. 

 

 

 

 

 

 

 


